
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 008/2022

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN,
no uso de suas atribuições legais,  conferidas pela Lei  Orgânica
Municipal, bem como pela Lei Regimental desta Casa Legislativa,
 
RESOLVE:
 
Art. 1°. EXONERAR, TALYA ALVES DOS SANTOS, portador do
CPF nº 711.633.824-18, do cargo em comissão de A S G;
 
Art. 2°. A presente portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
seus efeitos à 02 de março de 2022;
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
Galinhos/RN, 09 de março de 2022.
 
ROZELIA RODRIGUES DA SILVA PEREIRA
Presidenta da Câmara Municipal

Publicado por: Rozelia Rodrigues da Silva Pereira
Código Identificador: 35406704

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/03/2022.
EDIÇÃO 1356. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


